
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Consiglio di Istituto 

Albo pretorio on line/Amm.ne Trasparente/Sito web/Atti scuola 

PR Campania FSE 2021-2027 / Priorità 2, Obiettivo Specifico ESO 4.6 /Azione correlata 2.f.6, i 

Codice Ufficio: 98 SA - CUP: J43C21000150006 - Titolo progetto: Aggiungiamo un posto a scuola anche per te 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, art. 10, comma 5, che recita: “Le variazioni del 

programma, di entrata e di spesa, conseguenti a entrate finalizzate, e gli storni, conseguenti a 

delibere del Consiglio d’Istituto, sono disposte con decreto del dirigente scolastico, da trasmettere 

per conoscenza al Consiglio d’istituto”; 

VISTO il Programma annuale e.f. 2023 approvato dal Consiglio di Istituto in data 19/01/2023 con delibera 

n. 2; 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n. 362 del 04/08/2021 di “Programmazione nuovi interventi di 

contrasto alla dispersione scolastica. Progetto “Scuola Viva”, Azioni di accompagnamento” e 

“Corpore sano Campania”; 

VISTO il bando ex D.D. n. 506 del 01/01/2021 della Regione Campania avente ad oggetto: POR CAMPANIA 

FSE 2021-2027. Approvazione manifestazione di interesse Programma “Scuola Viva”; 

VISTO la delibera n. 3/4 del Collegio docenti del 21/12/2021  e la Delibera n. 3/176 del 22/12/2021  

del  Consiglio d’istituto di partecipare al Programma Scuola Viva” 

VISTO la nota Prot. 486491 del 05/10/2022 con la quale la Regione Campania ha comunicato che  questa 

Istituzione scolastica ha ottenuto il finanziamento del suddetto Progetto per un importo pari ad euro 

50.000,00 con indicazione di generazione del CUP: J43C21000150006; 

VISTO L’atto di concessione assunto al ns prot. n. 2227 del 17/03/2023; 

VISTO che occorre procedere alla variazione del Programma annuale per le entrate finalizzate; 

DECRETA 

1. l’assunzione a bilancio dell’importo di euro 50.000,00 da iscrivere – in conto competenza – “Finanziamenti 

dalla Regione”, in entrate altri finanziamenti vincolanti A04/04 - nelle spese P02/05 (Scuola Viva - 

Aggiungiamo un posto a scuola anche per te); 

2. il presente decreto è trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto a norma del D.I. 129/2018, art. 10. 

3. il sostituto del Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, 

apporterà agli atti contabili le relative modifiche; 

4. il presente atto viene pubblicato in data odierna sull’Albo pretorio on line, sul Sito web e in Amministrazione 

Trasparente dell’I.C. di Bracigliano.       
 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Elena Pappalardo 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 




		2023-03-20T09:38:14+0100
	ELENA PAPPALARDO




